
COMUNE DI CAPRI LEONE
(Prov. di Messina)

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 20 PEL O 2.-QT-

OGGETTO: Conferimento incarico per ricognizione e censimento edifici diruti e collabenti,
nel centro abitato di Capri Leone - CIG: £.A ty^ Si{ O A "̂

PREMESSO
Che è necessario censire gli edifici diruti e collabenti nel centro abitato di Capri Leone

centro.

PRESO ATTO che:
• l'ufficio tecnico è sprovvisto di figura professionale con adeguate competenze

per il servizio richiesto;
• L'importo delle competenze ammontano complessivamente ad €. 1.000,00 oltre

IVA ed oneri, di gran lunga inferiore ad €. 40.000,00;
• IID.Lgs. n, 163/2006 e s.m. i. nel T.C. eia L.R. n. 12/2011 ed il decreto sviluppo

di cui alla L. n. 106/2011 prevedono che qualora l'importo delle forniture e/o
servizi siano d'importo inferiore ad e. 40.000,00 è possibile conferire incarico
diretto ad operatori economici dotati di idonee capacità tecniche e professionali;

• II geom. Sirna Adriano, libero professionista, iscritto al Collegio dei geometri
della Provincia di Messina al n° 3229 residente in Capri Leone fraz. Rocca si è
reso disponibile ad accettare l'incarico.

• II suddetto professionista risulta iscritto presso l'Albo di questo Ente;
RITENUTO di dover provvedere all'affidamento del suddetto incarico;
VISTI:

• il Decreto Legislativo n. 163/ 2006 e successive modifiche ed integrazioni e il
D.P.R. n° 207/201 0 e ss. mm. e ii.

• la L.R. 12/2011
• l'Ordinamento Regionale degli Enti Locali vìgente;
• il vigente Regolamento dei Contratti dell'Ente.

DETERMINA

DI CONFERIRE incarico, per ricognizione e censimento degli edifici diruti, nel centro
abitato di Capri Leone, al geom. Sirna Adriano, libero professionista, iscritto al Collegio
dei geometri della Provincia di Messina al n° 3229;
DI APPROVARE lo schema di disciplinare d'incarico, debitamente vistato dal suddetto
professionista, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;
DARE ATTO altresì che la spesa, per il conferimento del presente incarico, ammonta
ad €, 1,000,00 oltre IVA ed oneri troverà copertura su fondi C. li ;
DARE MANDATO al Responsabile dell'Area Tecnica a porre in essere tutti i
provvedimenti successivi e consequenziali per perfezionamento dell'incarico;



DI DISPORRE la notifica del presente provvedimento al professionista interessato;
DI INSERIRE il presente provvedimento nella raccolta dei provvedimenti Sindacali e
pubblicare a norma di legge.

COMUNE DI CAPRI LEONE
(Provincia di Messina)

PARERI

SULLA DETERMINAZIONE DEL SINDACO, innanzi riportata.

UFFICIO DI RAGIONERIA
Art. 183. comma 9, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, del D. Lgs. n.
18/08/2000, n. 267) e registrazione di impegno spesa al capitolo:

e./-' £o lb£

Gap.

Imp. n. J

Comp./Res

?-zW<r*

Lì.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA E DEL
SERVIZIO FINANZIARIO


